Gestor - Carlos Eduardo Bastos Leite / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Pojuca - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GUOXPAIXJNTZ0X2AOG98PW

Esta edição encontra-se no site: www.pojuca.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Pojuca
1 Quarta-feira • 9 de Janeiro de 2019 • Ano VII • Nº 1648

Prefeitura Municipal de
Pojuca publica:

 8ª Convocação em 09/01/2019 do Processo Seletivo Edital 001/2018 -

10/04/2018.

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Edital 001/2018 - 10/04/2018
                                    8ª Convocação em 09/01/2019
______________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE POJUCA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica
Municipal e nas demais normas jurídicas municipais, CONVOCA os candidatos
abaixo nominados, habilitados e classificados na forma do resultado final divulgado
no dia 10 de agosto de 2018 e homologado em 03 de setembro de 2018, deverão
comparecer à sede da Superintendência de Recursos
Humanos situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, S/N, Centro, Pojuca -
Bahia, para apresentação da documentação a seguir relacionada, no período de 09
de janeiro a 11 de janeiro de 2019 das 08h. às 14h. e agendamento de Exame
Médico Admissional, a ser realizado no Município de Pojuca/BA.
Documentos:

a) Comprovar, através de cópia autenticada, o pré-requisito para o Cargo.
b) Certidões negativas de antecedentes criminais da Justiça Federal e da Justiça

Comum dos Estados nos quais tenha o candidato residido nos últimos cinco anos,
sendo que as indigitadas certidões não podem contar mais de seis meses, sob
pena de recusa das mesmas.

c) Cópias autenticadas dos seguintes documentos: RG; CPF; Título de Eleitor;
Carteira de Trabalho; PIS/PASEP (se possuir); comprovante de residência;
Certidão de Nascimento ou de Casamento (conforme o respectivo estado civil);
Certidão de Nascimento dos (as) filhos (as) com idade até 21 anos, cartão de
vacinação dos(as) filhos(as) com idade até de 07 anos, comprovante de matrícula
e frequência escolar dos(as) filhos(as) com idade entre 06 e 14 anos.

d) Apresentar Declaração de não acúmulo de cargos públicos.
e) Apresentar declaração de bens.
f) Apresentar 01(uma) foto recente 3x4 atual.
g) Apresentar certidão de tempo de contribuição.

O candidato que deixar de apresentar qualquer um dos documentos exigidos
estará automaticamente eliminado.
O Exame Médico Admissional será realizado mediante Guia de
Encaminhamento autorizada pelo Município.
O candidato que deixar de realizar os exames médicos será considerado
desistente/eliminado.
Durante a Avaliação Médica poderão ser solicitados outros exames
complementares, a depender da necessidade de esclarecimento de diagnóstico.

Cargo: 101 – Assistente Social
Inscrição  Nome Classificação

0123001846 RAISA CONCEIÇÃO BARBOSA DE AQUINO 5

Cargo: 109 – Nutricionista
Inscrição  Nome Classificação

0123001747 LAIS HELENA LEANDRO RIBEIRO BITENCOURT 2
0123003165 AMANDA DE SANTANA BATISTA 3
0123003568 JOICE OLIVEIRA COSTA 4

Cargo: 303 – Técnico de Informática
Inscrição  Nome Classificação

0123003320 RENILSON DOS SANTOS 1

Esta edição encontra-se no site: www.pojuca.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GUOXPAIXJNTZ0X2AOG98PW

Quarta-feira
9 de Janeiro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1648

Editais

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Edital 001/2018 - 10/04/2018
                                    8ª Convocação em 09/01/2019
______________________________________________________________________________

2

Cargo: 400 - Auxiliar Administrativo
Inscrição  Nome Classificação

0123001008 CARINE DE LIMA FALCK 26
0123001124 JOSEFA SIMONE NETA SANTOS 27
0123003559 BIANCA SENA NASCIMENTO BISPO 28
0123002107 MARCUS SÉRGIO SANTOS DE CARVALHO 29
0123003082 MARIA DIONISIA DOS SANTOS SOUSA 30
0123003774 BRUNO BARBOSA DE LACERDA 31
0123003926 ROUSELI ANDRADE FERREIRA 32
0123001122 JONATHAS DE SÃO PAULO PEREIRA 33
0123001943 JOSÉ CLÁUDIO GONZAGA DOS SANTOS 34
0123004963 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 35
0123001020 CLAUDIO DA CONCEIÇÃO FERREIRA 36
0123001131 KARLA MILENA DA MATA SILVA 37
0123003967 REINALDO DA SILVA ALVES 38
0123001553 SIRLEIDE DE JESUS DOMINGOS 39
0123003024 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS 40
0123003229 JESSICA SANTANA DE FREITAS 41
0123001675 RONALD DA SILVA VIEIRA 42
0123004555 NARIANE DOS SANTOS SALLES 43
0123001993 VANESSA MEDINA ROCHA 44
0123000222 SANDRA REGINA DE JESUS DOS SANTOS 45
0123002725 ALINA BARRETO LEITE 46

Cargo: 407 - Merendeira

Inscrição  Nome Classificação
0123001649 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 1
0123001268 JOELMA BATISTA DOS SANTOS E SANTOS 2
0123004435 LEILA DE JESUS FERREIRA 3
0123001287 ROSANGELA SANTIAGO OLIVEIRA NERI 4
0123001634 NEUSA PONTES DE ASSIS 5
0123003189 MARIA DAS GRAÇAS MENDONÇA RIBEIRO 6

Cargo: 409 - Porteiro

Inscrição  Nome Classificação
0123001299 CRISTINA BARRETO DOS SANTOS 4
0123001856 LUCAS BASILIO MACEDO BARBOSA 5
0123004140 SIDNEI ARAUJO CRUZ 6
0123003822 ALAN RICARDO MARQUES LEAO 7
0123003372 DJALMA ARAÚJO DA SILVA 8
0123002930 LUCAS FAUSTINO REIS 9
0123003791 DERIVALDO JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 10
0123001307 IVAN BISPO INOMATA 11
0123001302 EDIMAR SILVA BORGES 12
0123002144 FELIX OLIVEIRA SANTANA 13
0123002115 ANDERSON ROCHA VELOSO 14
0123003992 ROBERTO ALVES 15
0123005108 JURANDIR NASCIMENTO PAIM 16
0123002906 SANDRO DOS REIS REBOUÇAS 17
0123001298 CLAUDENI PEREIRA ALVES 18
0123002365 ANTONIO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 19

Cargo: 500 – Ajudante Geral

Inscrição  Nome Classificação
0123003886 GEORGE DO SACRAMENTO 5
0123003291 LUCINEIDE GOMES DOS SANTOS 6
0123003984 MARCILIO VIEIRA CARVALHO 7

Esta edição encontra-se no site: www.pojuca.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GUOXPAIXJNTZ0X2AOG98PW

Quarta-feira
9 de Janeiro de 2019
3 - Ano VII - Nº 1648

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Edital 001/2018 - 10/04/2018
                                    8ª Convocação em 09/01/2019
______________________________________________________________________________

3

Cargo: 504 - Motorista de Veículo Pesado
Inscrição  Nome Classificação

0123003677 FELIPE DJAVAN ROSÁRIO DALTRO 6
0123001478 CLAUDIO DOS SANTOS FERREIRA 7
0123002252 ADNAILTON DE JESUS SOUSA 8
0123002755 GLEBER DE OLIVEIRA MELO 9
0123001705 CARLOS ALBERTO COSTA DOS SANTOS 10

Cargo: 507 - Servente
Inscrição  Nome Classificação
123000307 PATRICIA LISBOA ROCHA 21
123002518 MARIDALVA NERY DE SOUZA 22
123001520 JANDIÁRIA SOUZA DE ASSIS 23
123000274 ALMIRA VIEIRA DOS SANTOS 24
123001489 ADNAILZA ALVES SILVA DOS SANTOS 25
123003180 ELIANA DE SOUZA OLIVEIRA 26
123003689 SANDRA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 27
123003482 DACY JORGE COSTA 28
123002040 BRENDA TEIXEIRA DE JESUS 29
123001293 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 30
123003224 TAMIRES BISPO DOS SANTOS 31
123003552 NILZETE SIMÕES DE SANTANA 32
123000146 CAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA 33
123000112 CHEYLA KATIA ALVES GOMES 34
123002895 DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 35
123000237 ULIANE OLIVEIRA DE JESUS 36
123005162 ROSANGELA SANTANA BISPO 37
123002976 CÁTIA DOS SANTOS BATISTA 38
123001497 CINTIA REJANE OLIVEIRA BISPO 39
123002924 MICHELLE DA CRUZ LIMA 40
123002233 BEATRIZ FREITAS PARANHOS 41
123004159 CLEIDE DE SOUZA SANTOS 42
123004932 PRISCILA FERNANDA FERNANDEZ LEAL 43
123001870 ANA NERY ALVES NOVAIS 44
123001708 JUSSARA ARGOLO 45
123001496 CARLA DAILANE LEAL SANTOS 46
123003294 SUELI DA SILVA OLIVEIRA 47
123000214 TAIZE DE ARAUJO DOS SANTOS 48
123003402 ELIVAN CONCEICAO BARRETO 49
123005112 GLEICE CARVALHO DE SANTANA 50
123003027 ALUANA ALVES ANUNCIAÇÃO 51
123004084 BELIENE RIBEIRO DOS SANTOS 52
123003989 ELIZABETH OLIVEIRA BRITO 53
123000242 MARIA HELENA DE SOUZA DAMASIO DAMACENA 54
123003215 ANDRÉA LIMA DE SANTANA 55
123002631 JESSICA SANTANA SILVA 56

Pojuca/BA, 09 de janeiro de 2018.

Carlos Eduardo Bastos Leite
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.pojuca.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Pojuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GUOXPAIXJNTZ0X2AOG98PW

Quarta-feira
9 de Janeiro de 2019
4 - Ano VII - Nº 1648

		2019-01-09T09:57:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.